

Ibsen El-Anlæg A/S

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 18 61 42 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/4 2017



Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ibsen El-Anlæg A/S
Himmelev Bygade 68 A
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.ibsen-el.dk

CVR-nr.: 18 61 42 43

Stiftet: 28. juni 1995

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Poul Henning Ibsen
Søren Erik Ibsen
Henrik Puggaard

Direktion

Poul Henning Ibsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.039 t.kr. mod 12.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.951 t.kr. mod 3.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	11.038.574	12.097
1 Personaleomkostninger	-8.240.465	-7.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.335	-196
Driftsresultat	2.546.774	3.973
Andre finansielle indtægter	254.954	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.799	-126
Resultat før skat	2.618.929	3.961
Skat af årets resultat	-667.970	-827
Årets resultat	1.950.959	3.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	0	134
Disponeret fra overført resultat	-49.041	0
Disponeret i alt	1.950.959	3.134

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	825.132	907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>825.132</u>	<u>907</u>
Andre tilgodehavender	1.545.000	1.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.545.000</u>	<u>1.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.370.132</u>	<u>2.452</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.000	54
Varebeholdninger i alt	<u>255.000</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.948.550	4.166
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	941.000	994
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	132
Andre tilgodehavender	1.596	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.891.146</u>	<u>5.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.501.145	3.450
Værdipapirer i alt	<u>1.501.145</u>	<u>3.450</u>
Likvide beholdninger	3.281.704	2.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.928.995</u>	<u>10.885</u>
Aktiver i alt	<u>12.299.127</u>	<u>13.337</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	1.115.120	1.164
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
	Egenkapital i alt	<u>3.615.120</u>	<u>4.664</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	138.000	23
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>138.000</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.193	1.331
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.031.599	1.746
	Gæld til associerede virksomheder	2.248.639	1.839
	Selskabsskat	552.970	1.698
	Anden gæld	1.564.606	2.036
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.546.007</u>	<u>8.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.546.007</u>	<u>8.650</u>
	Passiver i alt	<u>12.299.127</u>	<u>13.337</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.497.598	7.157		
Pensioner	556.661	495		
Personaleomkostninger i øvrigt	186.206	276		
	8.240.465	7.928		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.796	42		
Andre finansielle omkostninger	110.003	84		
	182.799	126		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	2.963.000	1.333		
Modtagne acotobetalinge	-2.022.000	-339		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	941.000	994		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
				I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.164.161	3.000.000	4.664.161
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.041	0	-49.041
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.115.120	2.000.000	3.615.120

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Af de likvide beholdninger indestår t.kr. 572 på spærrede deponeringskonti.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Denne kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 108

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. H. Ibsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
